[image: Brasão do município]                                      ESTADO DE SANTA CATARINA
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
                                      Secretaria de Educação e Cultura – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
                                      Avenida Marechal Deodoro n° 146 – CEP 89910-000 – Descanso –SC
                                      Telefone: 49-36230161  36230240   E-mail: educacao@descanso.sc.gov.br

[bookmark: _GoBack]TERMO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2018, PARA A SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE HISTÓRIA, GEOGRAFIA E LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 PAULO FLÁVIO LAUXEN, Secretário de Administração do Município de
Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições, autorizado pelo disposto no Decreto nº 1828/2017, de 06 de março de 2017.

DIVULGA:
Art. 1º Fica pelo presente divulgada a classificação preliminar dos candidatos inscritos ao Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 01/2018, de 26 de janeiro de 2018, para seleção de professor de História, Geografia e Língua Estrangeira (Inglês), por prazo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, sob o Regime Estatutário, vinculados ao Regime Geral de Previdência Social - RGPS, na classe inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso e do Plano de Carreira dos Profissionais em Educação do Magistério Público do Município de Descanso, abaixo relacionados:

PROFESSOR DE HISTÓRIA

	Cargo:
	2.2 Professor de História
- habilitado

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF

	03
	Fernanda Tacca
	1º

	Cargo:
	2.2 Professor de História
- não habilitado

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF

	02
	Angélica de Fátima Berto Rigon
	2º

	04
	Liani Weiga Revers
	3°

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Cargo:
	Professor de Geografia
- não habilitado

	Insc/Pr.
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF

	02
	Angélica de Fátima Berto Rigon
	1º

Art. 2º Os desempates estão de acordo com o capítulo V, do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 01/2018, de 26 de janeiro de 2018.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso – SC, 31 de janeiro de 2018.

Paulo Flávio Lauxen
Secretário da Administração

Marise Teresinha Previde Giombelli
Secretária de Educação e Cultura

Certifico que publiquei o presente Decreto na data supra.

Eduarda Andreolla Busnello
Chefe de Divisão de RH

image1.png